

Sydvestjysk Genvindingsindustri ApS

CVR-nr. 24258327

Håndværkervej 11

6710 Esbjerg V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Tonny Frank Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sydvestjysk Genvindingsindustri ApS
Håndværkervej 11
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 24258327

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Frank Jensen
Tonny Frank Jensen

Direktion

Tonny Frank Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsepåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.2015 - 31.12.2015 for Sydvestjysk Genvindingsindustri ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2015 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.2015 - 31.12.2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Det indstilles til generalforsamlingen, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke revideres.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Esbjerg, den 12.05.2016

Direktion

Tonny Frank Jensen

Bestyrelse

Frank Jensen

Tonny Frank Jensen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme og maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2015 udviser et overskud på 70.694 kr. Årets resultat må betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		91.719	(80.185)
Af- og nedskrivninger	1	<u>0</u>	<u>(10.605)</u>
Driftsresultat		91.719	(90.790)
Andre finansielle indtægter		0	44
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.321)</u>	<u>(1.056)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		90.398	(91.802)
Skat af ordinært resultat	2	<u>(19.704)</u>	<u>20.022</u>
Årets resultat		<u>70.694</u>	<u>(71.780)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		70.700	97.100
Overført resultat		<u>(6)</u>	<u>(168.880)</u>
		<u>70.694</u>	<u>(71.780)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		285.000	285.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>285.000</u>	<u>285.000</u>
Anlægsaktiver		<u>285.000</u>	<u>285.000</u>
Udskudt skat	4	2.450	22.154
Tilgodehavende selskabsskat		2.001	1
Periodeafgrænsningsposter		3.908	0
Tilgodehavender		<u>8.359</u>	<u>22.155</u>
Likvide beholdninger		<u>95.990</u>	<u>99.438</u>
Omsætningsaktiver		<u>104.349</u>	<u>121.593</u>
Aktiver		<u><u>389.349</u></u>	<u><u>406.593</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		220.000	220.000
Overført overskud eller underskud		49	55
Forslag til udbytte for regnskabsåret		70.700	97.100
Egenkapital		<u>290.749</u>	<u>317.155</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		72.561	72.669
Anden gæld		26.039	16.769
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>98.600</u>	<u>89.438</u>
Gældsforpligtelser		<u>98.600</u>	<u>89.438</u>
Passiver		<u><u>389.349</u></u>	<u><u>406.593</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	220.000	55	97.100	317.155
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(97.100)	(97.100)
Årets resultat	0	(6)	70.700	70.694
Egenkapital ultimo	220.000	49	70.700	290.749

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	10.605
	<u>0</u>	<u>10.605</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	19.704	(20.022)
	<u>19.704</u>	<u>(20.022)</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.275.920
Kostpris ultimo		<u>1.275.920</u>
Af- og nedskrivninger primo		(990.920)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(990.920)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>285.000</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
4. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	2.450	22.154
	<u>2.450</u>	<u>22.154</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemregning med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev, nominal 1.200.000 kr., med pant i ejendommen, Håndværkervej 11, Esbjerg.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 285.000 kr.